第3回三泗地区記録会 要項

- 1 主 催 三泗陸上競技協会
- 2 日 時 2024年 6月2日(日) 競技開始 9時00分
- 3 場 所 四日市市中央陸上競技場
- 4 種 目 一般男子 走高跳 走幅跳 三段跳 一般砲丸投 高校砲丸投 一般円盤投 高校円盤投 一般ハンマー投 高校ハンマー投 やり投 一般女子 走高跳 走幅跳 三段跳 砲丸投 円盤投 ハンマー投 やり投
- 5 参加資格 2024年度三重陸上競技協会登録者に限る。 ※県外登録者は出場できませんのでご了解下さい。
- 6 出場制限 ①1人1種目とする。
- 7 申込方法 ①WEB申し込みとする。方法等は、三泗陸上競技協会ホームページで確認すること。 ホームページアドレス:http://www.riku34.com/
 - ②記録については昨年度もしくは今年度の公認最高記録を記入のこと。公認記録のない者は空白とする。
 - ③参加料

1種目 600円 (スポーツ傷害保険料を含む)

④参加料振込先

百五銀行日永支店 普通 227361

三泗陸上競技協会

※個人登録は個人名で、それ以外は所属名で振り込むこと。 ※振込み人名の前に 04 と記入願います。 例(04 ○○高)

- ⑤申込期間 2024年4月29日(月)~5月10日(金)午後8時(期間厳守)
- ⑥参加料の振込みをを証明できるもの(振込用紙のコピー可、貼り付け用紙に貼り付け、必要事項を記入して下さい)を、**大会当**日に受付までご提出下さい。

申し込み後、資格審査の上、ホームページ上に申込み者(チーム)名を掲載いたしますので、必ずご確認下さい。掲載がない場合は受付が済んでいませんのでご注意下さい。

8 そ の 他 ① 競技時間については三泗陸上競技協会ホームページでご確認下さい。

ホームページアドレス http://www.riku34.com/ (電話・FAXによる問い合わせはお断りします)

- ② 競技会中の事故につきましては、応急処置はしますが以後の責任はもちません。
- ③ 記録証明書が必要な方は、本部へ申し込んで下さい。
- ④ 三重県選手権大会、三重県定時制通信制大会と並行して開催します。
- ⑤ 悪天候等で競技会が中止になった場合でも、参加料はお返しいたしません。
 - ◆ビブス(ナンバー)は本年度(2024年度)の都道府県登録番号を使用して下さい。